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24 lutego „Centrum Logistyczne INVENA LOG” Sp. z o. o. Sp. komandytowa w Koszalinie oficjalne otrzyma zezwolenie
na prowadzenie działalności na terenie Podstrefy „Koszalin” SSSE. Zezwolenie będzie wręczone o godz. 12  w Urzędzie
Miejskim w  Koszalinie  przez  Zarządzającego  Słupską  Specjalną  Strefą  Ekonomiczną  Pomorską  Agencję  Rozwoju
Regionalnego S.A., prezydenta Koszalina Piotra Jedlińskiego i Marka Gila, dyrektora Agencji Nieruchomości Rolnych.

INVENA  to  nowy  podmiot,  założony  specjalnie  pod  przedsięwzięcie  realizowane  na  terenie  Podstrefy  Koszalin.
Udziałowcem inwestycji jest Honorowy Obywatel Miasta Koszalina, znany podróżnik Marek Kamiński. Jest on również
właścicielem koszalińskiej  spółki  INVENA S.A.,  działającej w branży sanitarno-grzewczej oraz fundatorem Fundacji
Marka Kamińskiego.

Inwestor zakupił grunt o powierzchni 2,4885 ha. Zgodnie z warunkami zapisanymi w zezwoleniu na prowadzenie
działalności gospodarczej na terenie SSSE, planowane nakłady inwestycje to 14 mln zł,  a minimalne początkowe
zatrudnienie na terenie strefy to około 12 osób.  Firma planuje jednak systematyczny rozwój i wzrost zatrudnienia.

Spółka  zamierza stworzyć na terenie strefy  nowoczesne centrum dystrybucyjne – magazyn wysokiego składowania
wraz z powierzchniami biurowymi o łącznej  pow. ok.  8 tys.m2,  na terenie którego zapewni obsługę logistyczno-
magazynową towarów spółki INVENA S.A.

Firma INVENA LOG docelowo planuje również świadczyć swoje usługi klientom, którzy zdecydują się na outsourcing
usług  logistycznych.  Takie  rozwiązanie  ogranicza  koszty  stałe  potencjalnego  klienta,  który  nie  będzie  musiał
utrzymywać  własnego  magazynu,  a  ponoszone  przez  niego  koszty  logistyki  będą  proporcjonalne  do  wartości
sprzedaży.

 Projekt zakłada realizację  inwestycji w oparciu o najwyższe standardy i wykorzystanie odnawialnych źródeł energii,
dzięki czemu będzie to inwestycja proekologiczna.
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